

Ficha técnica del producto



67126

Número de artículo

67126

EAN

4064284601779

Este producto es vegetariano.

Unidades

Unidad	Pedazo *	Cartulina	Rango
Cantidad por unidad base	1	24	3.456
Peso bruto	0,04017	0,96408	138,82752
Peso neto	0,024	0,576	82,944
Largo x Ancho x Alto (mm)	56 x 125 x 115	300 x 180 x 164	-
Diámetro (mm)	-	-	-
Cartón / Palet	-	-	144

* Unidad base del artículo

Dimensiones

Valores nutricionales

valor calórico	2464 kJ / 592 kcal
grasas	41,0 g
de las cuales ácidos grasos saturados	25,0 g
hidratos de carbono	49,0 g
de los cuales azúcares	48,0 g
proteínas	5,7 g
sal	0,16 g

Ingredientes

azúcar, mantequilla de cacao, LECHE ENTERA EN POLVO, grasa vegetal(palm, karité), AVELLANAS (8,7%), pasta de cacao, SUERO DE LECHE DULCE EN POLVO, aceite de palma, polvo de cacao bajo en grasa, emulsificador lecitina, emulsificador lecitina de SOJA, café tostado, aroma de vainilla natural, sal de mesa, aroma natural
Puede contener rastros de: otras FRUTOS EN CÁSCARA

Alérgenos

Contiene: JUDÍAS DE SOJA Y PRODUCTOS DERIVADOS, LECHE Y PRODUCTOS DERIVADOS, FRUTO EN CÁSCARA (NUEZ) y PRODUCTOS DERIVADOS

Toda la información se refiere a 100 g.

Fecha de consumo preferente (a partir de la fecha de producción)

18 Meses

{Restlaufzeit}

6 Meses

Regulación genética

Este producto no contiene ninguna materia prima modificada genéticamente según el Reglamento 1829/1830/2003

Estado: 22/02/2026

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Teléfono: 0800 / 722 722 4, Correo electrónico: info@edna.de
